

materiale constructii

I.D.: 85236422

Data publicarii 24.07.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.316,40 RON - 2.316,40 RON

Descriere: 1.GRUND GRI 0.7 L - 1 BUC x 16.8067 LEI = 16.81 LEI 2.DILUANT 0.9 L - 3 BUC x 8.4034 LEI = 25.21 LEI 3.SATIN 0.6 L - 9 BUC x 14.2857 LEI = 128.57 LEI 4.PENSULA 50 - 2 BUC x 5.0420 LEI = 10.08 LEI 5.PENSULA 70 - 12 BUC x 10.4342 LEI = 125.21 LEI 6.VAR -12 BUC x 8.4034 = 100.84 LEI 7.CLESTE RAPITZ - 2 BUC x 26.8908 LEI = 53.78 LEI 8.SARMA 3 MM - 5 KG x 8.4034 LEI = 42.02 LEI 9.TEAVA PVC SCURGERE 110 / 1 M GRI - 1 BUC x 13.4454 LEI = 13.45 LEI 10.CONEXPAND 10*120 - 9 BUC x 4.6218 LEI = 41.60 LEI 11.BURGHIU BETON 14-260 - 1 BUC x 9.2437 LEI = 9.24 LEI 12.DISC FLEX 125 - 5 BUC x 4.2017 LEI = 21.01 LEI 13.DISC FLEX 230 - 7 BUC x 12.6050 LEI = 88.24 LEI 14.ELECTROZI - 5 KG x 15.1261 LEI = 75.63 LEI 15.MANUSI GROASE - 5 BUC x 8.4034 LEI = 42.02 LEI 16.MANUSI SUBTIRI -24 BUC x5.0420 LEI = 121.01 LEI 17.CIMENT - 13 BUC x 25.2101 LEI = 327.73 LEI 18.MULTIBAT - 5 BUC x 28.5714 LEI = 142.86 LEI 19.TINCI - 10 BUC x 20.1681 LEI = 201.68 LEI 20.PERIE SARMA SEMILUNA - 7 BUC x5.0420 LEI = 35.29 LEI 21.SPACLU 100- 2 BUC x 10.0840 LEI = 20.17 LEI 22.ROBINET GAZ 3/4 - 2 BUC X 24.3697 LEI= 48.74 LEI 23.ROBINET GAZ 1/2 - 3 BUC x 18.4874 LEI = 55.46 LEI 24.ROBINET APA 1/ 2 - 1 BUC x12.6050 LEI =12.61LEI 25.RACORD FLEXIBIL 1/2 - 2 BUC x 10.9244 LEI = 21.85 LEI 26.BIDINEA B 2 - 3 BUC x10.0840 LEI = 30.25 LEI 27.SET TRAFALLET - 1 BUC x 10.0840 LEI = 10.08 LEI 28.BANDA IZOLIER 20 M - 1 BUC x 4.2017 LEI = 4.20 LEI 29.SIGURANTA ELECTRICA - 1 BUC x 25.2101 LEI = 25.21 LEI 30.SURUB AUTOFORANT TABLA - 250 BUC